ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๘ รายการ ID Code ๖๗๐๒๗๖๓๑ กำหนดเวลา

ทำการ ๑๘๐ วัน (รวมระยะเวลาทำการตามมติ ครม. ที่ นร ๐๕๐๔/๑๕๕๘ ลว. ๒๗ ม.ค. ๒๕๔๘) แล้ว ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มบีเอ เอ็นจิเนียริ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๔,๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่   ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขีปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส